
ที่ สปสช 5.36/00242

                                                                       27 มีนาคม 2558

เรื่อง    คำสั่งเปลี่ยนแปลงคณะกรรมการบริหารกองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่

เรียน   นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

อ้างถึง  หนังสือ ที่ 004/2558  ลงวันที่ 19 มีนาคม 2558

สิ่งที่ส่งมาด้วย  คำสั่ง สปสช.ที่ ค.00172  ลงวันที่ 27 มีนาคม 2558                                  จำนวน 1 ชุด

               ตามหนังสือที่อ้างถึง ................................................................................................. ขอเปลี่ยนแปลงรายชื่อ

คณะกรรมการบริหารกองทุนหลักประกันสุขภาพ ...........................................................................................................

เนื่องจากคณะกรรมการฯ ได้มีการเปลี่ยนแปลงรายชื่อนั้น 

องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

               ในการนี้ สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต ๖ ระยอง ดำเนินการออกคำสั่ง เปลี่ยนแปลง

คณะกรรมการบริหารกองทุนหลักประกันสุขภาพ ...........................................................................................................

ชุดใหม่ให้เป็นที่เรียบร้อยแล้ว และขอส่งมาพร้อมกันนี้ เพื่อแจ้งให้ ผู้รับผิดชอบและผู้เกี่ยวข้องได้ทราบและถือปฏิบัติต่อไป

องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

               จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป จะเป็นพระคุณ 

                                                                ขอแสดงความนับถือ 

                                                               (นายวิศิษฎ์  ยี่สุ่นทอง) 

                                                        ผู้ช่วยผู้อำนวยการ ปฏิบัติงานแทน 

                                      ผู้อำนวยการสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต ๖ ระยอง 

กลุ่มงานสนับสนุนบริการปฐมภูมิ 
โทรศัพท์   038-864-313-19 ต่อ 5481 
โทรสาร    038-864-320  
มือถือ      084-544-1004  
ผู้ประสานงาน : นายอัษฎาวุธ  สาระสิทธิ์  
E-Mail : adsadawut.s@nhso.go.th 



คำสั่งสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ

ที่ ค.00172

เรื่อง  คณะกรรมการบริหารกองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่

               ตามที่ สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ ได้มีคำสั่งที่ ค.๐๑๒๘๙/๒๕๕๗ ลงวันที่ 1 ตุลาคม 2557 เรื่อง 

แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารกองทุนหลักประกันสุขภาพ อยู่ในเขตพื้นที่ของ สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต ๖

ระยอง นั้น

               อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ มาตรา ๓๖ และมาตรา ๔๗ แห่งพระราชบัญญัติหลักประกันสุขภาพ

แห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๔๕ ประกอบกับข้อ ๘ แห่งประกาศคณะกรรมการหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เรื่อง การกำหนด

หลักเกณฑ์เพื่อสนับสนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ดำเนินงานและบริหารจัดการกองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับ

ท้องถิ่นหรือพื้นที่ พ.ศ. ๒๕๕๗ ลงวันที่ 19 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2557 เลขาธิการสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ

จึงมีคำสั่งเปลี่ยนแปลงและเพิ่มเติมรายชื่อคณะกรรมการบริหารกองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่ไว้

ดังต่อไปนี้

               ข้อ ๑ ให้เปลี่ยนแปลงรายชื่อคณะกรรมการบริหารกองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่ 

ของ ............................................................................................................................ ตามบัญชีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง  อำเภอเมือง  จังหวัดปราจีนบุรี

               ข้อ ๒ อำนาจหน้าที่ และวาระการดำรงตำแหน่งให้ถือปฏิบัติตามคำสั่งสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ 

ที่ ค.๐๑๒๘๙/๒๕๕๗ ลงวันที่ 1 ตุลาคม 2557

               ข้อ ๓ กรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งใหม่ตามคำสั่งนี้ ให้มีผลตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป เว้นแต่กรณีที่กรรมการนั้น 

ได้เข้าประชุมคณะกรรมการบริหารกองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่ก่อนมีคำสั่งนี้ ให้ถือว่า

การแต่งตั้งมีผลตั้งแต่วันประชุม 

                                                               สั่ง ณ วันที่ 27 มีนาคม 2558

                                                                             (นายวิศิษฎ์  ยี่สุ่นทอง) 

                                                          ผู้ช่วยผู้อำนวยการสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ

                                                                         เขต ๖ ระยอง ปฏิบัติงานแทน 

                                                             เลขาธิการสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ 



รายชื่อคณะกรรมการบริหารกองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่ 

องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

อำเภอเมือง  จังหวัดปราจีนบุรี

(แนบท้ายคำสั่งสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ ที่ ค.00172 ลงวันที่ 27 มีนาคม 2558 )

1. ผู้อำนวยการโรงพยาบาล เป็นที่ปรึกษา

2. สาธารณสุขอำเภอ เป็นที่ปรึกษา

3. นายก อบต./นายกเทศมนตรี เป็นประธานกรรมการ

4. นายบุญศักดิ์  บุญยเกียรติวัฒนา ผู้ทรงคุณวุฒิ เป็นรองประธานกรรมการคนที่ 1

5. นายชัยยพล ชาวเมืองสีวสุ ผู้ทรงคุณวุฒิ เป็นรองประธานกรรมการคนที่ 2

6. ผู้แทนสมาชิกสภาเทศบาล/อบต. เป็นกรรมการ

7. ผู้แทนสมาชิกสภาเทศบาล/อบต. เป็นกรรมการ

8. ผู้อำนวยการ รพ.สต. เป็นกรรมการ

9. นางสุพินดา สุภาพุฒ ผู้แทน อสม. เป็นกรรมการ

10. นางหัสยา พลชัย ผู้แทน อสม. เป็นกรรมการ

11. นางนุชนาถ แก้วลาทอง ผู้แทนหมู่บ้าน/ชุมชน เป็นกรรมการ

12. นางบุญสม ล้านทอง ผู้แทนหมู่บ้าน/ชุมชน เป็นกรรมการ

13. นางกรรณิกา กาลิก ผู้แทนหมู่บ้าน/ชุมชน เป็นกรรมการ

14. นางสาวสมบูรณ์ จิตรสุภา ผู้แทนหมู่บ้าน/ชุมชน เป็นกรรมการ

15. นางจิรวัฒน์  อัญชลิสังกาศ ผู้แทนหมู่บ้าน/ชุมชน เป็นกรรมการ

16. นางสาวณัฐพร สมใจ ปลัด อบต./จนท.ที่ได้รับมอบหมาย เป็นกรรมการและเลขานุการ

17. นายสิปปกร ยะระสิทธิ์ เจ้าหน้าที่ที่ได้รับมอบหมาย เป็นกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

_______________________________ 


